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Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ.

Dėl kompensacijos mirusiai gydytojai Jevgenijai Mickienei pagal 2021 m. sausio 6 d.

protokolą Nr. KSP-1  išmokėjimo.

SVARSTYTA.

Dėl kompensacijos mirusiai gydytojai Jevgenijai Mickienei pagal 2021 m. sausio 6 d.

protokolą Nr. KSP-1 išmokėjimo.

Komisija sprendimui dėl kompensacijos ir (ar) draudimo išmokos mokėjimo priimti (toliau

– Komisija) svarstė dėl kompensacijos dydžio nustatymo pagal Kompensacijų ir draudimo išmokų

mokėjimo darbuotojams, teikiantiems sveikatos priežiūros paslaugas pacientams, sergantiems ypač

pavojingomis užkrečiamosiomis ligomis, ar vykdantiems arba dalyvaujantiems vykdant epidemijų

profilaktikos priemones ypač pavojingų užkrečiamųjų ligų židiniuose, tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 446 „Dėl Kompensacijų ir

draudimo išmokų mokėjimo darbuotojams, teikiantiems sveikatos priežiūros paslaugas pacientams,

sergantiems ypač pavojingomis užkrečiamosiomis ligomis, ar vykdantiems arba dalyvaujantiems

vykdant epidemijų profilaktikos priemones ypač pavojingų užkrečiamųjų ligų židiniuose, tvarkos

aprašo patvirtinimo“ 3 punktą, kuriame nustatyta, kad Kompensacijos dydis darbuotojui mirus nuo

ypač pavojingos užkrečiamosios ligos, kai apsikrėtimas susijęs su sveikatos priežiūros paslaugų

teikimu ypač pavojinga užkrečiamąja liga sergantiems pacientams ar darbu ypač pavojingos

užkrečiamosios ligos židinyje, apskaičiuojamas darbuotojo žuvimo mėnesį gautą darbo užmokesčio,

apskaičiuoto pagal Darbo kodekso 139 straipsnio 2 dalį, dydį (toliau – DU1) dauginant iš 93,1.

R. Beržanskienė nurodė, kad J. Mickienės 2020 m. rugsėjo mėnesį nustatytas darbo

užmokestis sudarė 2200 eurų, taip pat J. Mickienei buvo nustatytas 400 eurų dydžio priedas bei

papildomai už prisirašiusius asmenis skirtas priedas, kuris rugsėjo mėnesį sudarė 82 eurus, 80 euro

centų. Iš viso rugsėjo mėnesį J. Mickienės darbo užmokestis sudarė 2682 eurus 80 euro centų. Iš šios

sumos atskaičiavus mokesčius (GMP – 20 proc., PSD – 6,98 proc., VSD – 12, 52 proc.), darbuotojai

išmokėtinas darbo užmokestis sudarytų 1623 eurus, 9 euro centus. Šią sumą padauginus iš 93,1, viso

susidaro 151 110 eurų dydžio kompensacija (1 priedas).

E. Beržanskienė papildė, kad skaičiavimai buvo atlikti pagal šiuos gautus dokumentus: J.

Mickienės 2005 m. rugsėjo 1 d. darbo sutartį Nr. 5 (2 priedas), Įstaigos 2018 m. gruodžio 18 d.

įsakymą Nr. P-50 Dėl priedo skyrimo šeimos gydytojams už prisirašiusiųjų pacientų skaičių (3
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priedas), Įstaigos 2020 m. gegužės 6 d. įsakymą Nr. P-28 Dėl apmokėjimo už darbą intensyvumo (4

priedas).

E. Butkevičienė pasiteiravo, ar Komisijos nariai pritaria pateiktiems skaičiavimams.

K. Rušinskas pažymėjo, kad atlikti skaičiavimai, jo nuomone, yra pagrįsti.

Komisijos nariai toliau diskutavo, kokia forma šiuos skaičiavimus turėtų pateikti Finansų

ministerijai galutiniam apmokėjimui.

K. Rušinskas pasiūlė, kad tuo atveju, jei Komisija pritaria Sveikatos apsaugos ministerijos

Finansų valdymo ir kontrolės skyriaus (skyriaus vedėjos R. Beržanskienės) atliktiems skaičiavimams

dėl J. Mickienės artimiesiems mokėtinos kompensacijos dydžio, Komisija turėtų teikti siūlymą

inicijuoti kreipimąsi į Finansų ministeriją. E. Butkevičienė pasiūlė, kad raštą Finansų ministerijai

turėtų parengti Sveikatos apsaugos ministerija, jį pasirašyti turėtų sveikatos apsaugos ministras, kartu

su šiuo raštu turėtų būti pateiktas ir šis Komisijos protokolas su jame atliktais kompensacijos dydžio

skaičiavimais (kartu pridedant susijusius dokumentus). Pateiktiems siūlymams prieštaravimų nebuvo.

NUTARTA:

Komisija vienbalsiai nusprendė pritarti Sveikatos apsaugos ministerijos Finansų valdymo ir

kontrolės skyriaus (skyriaus vedėjos R. Beržanskienės) atliktiems skaičiavimams, kuriais J.

Mickienės artimiesiems buvo apskaičiuota 151 110 eurų dydžio kompensacija bei inicijuoti

kreipimąsi į Finansų ministeriją dėl šios kompensacijos išmokėjimo.

              PRIDEDAMA: 1-4 priedai.

Komisijos pirmininkė Eglė Butkevičienė

Komisijos sekretorė                Inga Skutkevičiūtė







Jevgenija Mickienė

Nustatyta alga

Pagrindinis pareigybinis atlyginimas 2200,00

Priedas 400,00

Priedas už prisirašiusius asmenis 82,80

Viso priskaičiuota 2682,80

GPM - 20.00% 536,56

PSD - 6.98% 187,26

VSD - 12.52% 335,89

Viso darbuotojo mokesčiai 1059,71

"Į rankas" 1623,09

Apskaičiuota kompensacija (93,1) 151110,05

DARBUOTOJO MOKESČIAI
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